
 

 

 

 

 

 

 

 

２０１０年８月２５日（水） №1682 今期第 7号 

 
 

 本日の例会  

 新会員歓迎夜間例会 18：00～ 
          於、がんこ和歌山六三園 

 次の例会  9 月 1 日（水） 
 決算報告並びに予算案審議   中井秀行 会計 
 先週の例会記録   8月 18 日（水） 
◇卓話 松田洪毅ガバナー補佐をお招きして～クラブ

協議～ 
◇ビジター ございません 
◇出席報告 （会員数 23 名、出席免除会員１名） 
 本日出席（8/18） 16 名 69.57％ 
 先々週出席（7/28） 21 名 95.45％ 
◇S.A.A. 
 松田洪毅様（ガバナー補佐）本日のクラブ協議会に

参加をさせて頂きます。楽しく行きましょう！乾

昌彰君 松田ガバナー補佐、本日はよろしくお願い

申し上げます。乾 昌彰君 主井知子君 アシュレ

イちゃん無事帰国の喜び。竿本秀雄君 お盆休みに

古いパソコン等を処分しました。いつもお世話にな

っているＮさんに軽トラで運んで頂きました。あり

がとうございました。中井秀行君 中筋正浩君 湯

川紘司君 写真の御礼。 
9 月 7 日（火）米田眞理子ガバナー公式訪問 

和歌山ＲＣ・和歌山アゼリアＲＣと 3ＲＣ合同で開催

致します。場所はダイワロイネットホテル和歌山です。

《当日プログラム》12：15～お食事を開始。12：30～
例会開会。13：00～13：30 米田ガバナー卓話。 
例会に先立ちガバナーと会長幹事との懇談会は各ｸﾗﾌﾞ

が個別に行い当クラブの割当て時間は 11：10～11：35
（25 分）です。ホストＲＣとして和歌山ＲＣ会長幹事

様には大変お世話になり心から感謝申し上げます。 

＊会長報告＊            乾 昌彰 
・本日は松田ガバナー補佐をお招きしクラブ協議会

を開催致します。松田ガバナー補佐におかれまし

てはお忙しい中ご出席を賜りありがとうござい

ました。ご指導よろしくお願い申し上げます。各

委員長よりは活動方針並びに事業計画の発表を

短時間でお願い致します。 
・埼玉県八潮ＲＣの田中作次ＰＧがこの度

2012-2013 年度のＲＩ会長に選出されました。対

抗候補者がいない場合 10 月１日に会長ノミニー

となります。誠におめでとうございます。益々の

ご活躍を願い私たちも応援させて頂きます。 
・交換学生アシュレイさんが無事帰国されました。

見送りは中筋会員、岩橋会員夫人に大変お世話に

なりました。ありがとうございました。ホームス

ティや見学等でお世話を頂いた会員以外の皆様

にはお一人 5 千円の協力金をお願い致します。 
＊幹事報告＊            主井知子 
・来る 11 月 6 日（土）７日（日）の地区大会の案

内パンフレットを配布させて頂きます。全員のご

参加をお願い申し上げます。また記念ゴルフコン

ペは 10 月１８日（月）天野山カントリークラブ

において開催されます。多数ご参加下さい。 
・和歌山西警察署少年補導員連絡会より「思いやり

愛すメール」での犯罪予防広報啓発事業に対し協

力御礼状を頂きました。 
・和歌山中ＲＣが来る 10 月 23 日（土）ダイワロイ

ネットホテル和歌山において創立 25 周年の記念

例会を開催されますので乾会長共々出席させて

頂きたいと思います。 
・9 月１日（水）例会終了後、理事役員会です。 

 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 乾昌彰   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  西溪光照 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

102010-2011 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

地域を育み 
大陸をつなぐ 


